
 

 Година XLIX–Број 26. ТЕМЕРИН  24.11.2016.  Примерак 100,00 динара

282.

На основу члана 58. став 3. Закона о локалној самоуправи 
(''Службени гласник Републике Србије'' број: 129/2007 и 83/2014-др 
закон), члана 65. став 1. тачка 5. и 86. став 1. Статута општине Темерин
– пречишћен текст (''Службени лист општине Темерин'' број 6/2014 и 
14/2014) 
             Председник општине Темерин, дана 18.11.2016. године, доноси

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

I

Поставља се СОЊА ТОДОРОВИЋ из Темерина, за помоћника 
председника општине Темерин у области пољопривреде, почев од 
18.11.2016. године.

II

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                      ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
Број: 06-1/2016-150-01                                            ЂУРО ЖИГА, с.р.
Дана:18.11.2016. године
Т Е М Е Р И Н

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 26     Службени лист општине Темерин    24.11.2016. Страна 2

283.

На основу члана 6. става 5. до 7. и члана 7а став 2. Закона о порезима на 
имовину („Службени гласник РС“, бр. 26/01, 45/02, 80/02, 135/04, 61/07, 5/09, 
101/10, 24/11, 78/11, 57/12-УС,47/13, 68/14), члана 36. став 1. тачка 3. Закона о 
изменама и допунама Закона о порезима на имовину (''Сл гласник РС'', број 
47/2013), члана 68. Статута општине Темерин – пречишћен текст (''Службени 
лист општине Темерин'' број 6/2014) и члана 45. став 1. Пословника Општинског 
већа општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 13/2008).
            Општинско веће општине Темерин, на 22. седници одржаној 21.11.2016. 
године, донело је следећи

З А К Љ У Ч А К

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНЕ ЦЕНЕ КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ
НЕПОКРЕТНОСТИ ПО ЗОНАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА

УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2017. ГОДИНУ

I

УТВРЂУЈЕ СЕ ЗА 2017. ГОДИНУ ПРОСЕЧНА ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА

одговарајућих непокретности за потребе утврђивања пореза на имовину и то за:

ВРСТА

НЕПОКРЕТНОСТИ

ПРОСЕЧНА ЦЕНА У ДИНАРИМА

ЗОНА IА ЗОНА I ЗОНА II ЗОНА III ЗОНА IV ЗОНА V

Грађевинско 
земљиште

5.100,00 3.550,00 1.560,00 890,00 830,00 400,00

Пољопривредно 
земљиште

162,00 162,00 162,00 162,00 162,00 162,00

Шумско земљиште - - - - 162,00 162,00

Станови 55.000,00 55.000,00 44.550,00 40.000,00 36.000,00 -

Куће за становање 55.000,00 34.700,00 32.300,00 29.200,00 24.500,00 18.800,00

Пословне зграде и 
други

(надземни и 
подземн)

грађевински објекти 
који служе за 
обављање 
делатности

90.000,00 60.000,00 56.000,00 52.000,00 35.000,00 35.000,00

Гараже и гаражна 
места

12.000,00 9.000,00 8.000,00 7.500,00 7.000,00 7.000,00



Број 26     Службени лист општине Темерин    24.11.2016. Страна 3

II

Закључак објавити на интернет порталу општине Темерин и ''Службеном 
листу општине Темерин''

III

Овај закључак примењује се од 1.јануара 2017. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                   ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ                                                             ЂУРО ЖИГА, с.р.
Број: 06-1/16-158-5-01
Дана: 21.11.2016. год.
Т Е М Е Р И Н

 С  А  Д  Р  Ж  А  Ј

282. Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ

1.

283.

З А К Љ У Ч А К
О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНЕ ЦЕНЕ КВАДРАТНОГ МЕТРА

ОДГОВАРАЈУЋИХ НЕПОКРЕТНОСТИ ПО ЗОНАМА НА
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА УТВРЂИВАЊЕ

ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2017. ГОДИНУ

2.

***

Издавач: Скупштина општине Темерин

Одговорни уредник: Милица Миланков, секретар Скупштине општине Темерин

Годишња претплата: 1.500,00 динара.

Жиро рачун број: 840-324641-85

Прималац: Општинска управа Темерин

Сврха дознаке: За ''Службени лист општине Темерин''

Телефон број: 021/ 843-888

Штампа: Општинска управа општине Темерин


	Примерак 100,00 динара

